FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., I, f. 64, t.; Chiarito, l. c.; Ind. famil;, f. 669. 

309. - (Mandat ne a Iohanne et Ugone de Bussy, militibus, fratribus, 
quedam pecunia exigatur). (Reg. 3, f. 78, t.). 

FONTI: Cruarito, l. c., il quale riporta • de Biusso •· V. Durrieu, Il, p. 295. 

310. - Pro offiCio Erariatus in Albania. 
Scriptum est mag. Iohanni de Ays, ... cler. etc. De fide ac industria tua 

piene confidentes, te Erarium nostrum in partibus Albanie, cum nob. viro 
Anselino de Chaus, nostro Capitaneo et Vicario gen. in Regno Albanie, .... 
duximus statuendum ... , mag. Imberto de Sancto Amore cler. ... revocato. 
Quare ... f. t .... mandamus quatenus ad partes ipsas te personaliter conferens, 
officium ipsum studeas ... diligenter et fideliter exercere, et omnem pecu­
niam, quam ... ad manus tuas pro parte nostre Curie pervenire contigerit ... , 
recipias et tam in solutione gagiorum stipendiariorum ... , quam in aliis ser­
vitiis nostre Curie convertere, de conscientia ipsius Vicarii, debeas ... Volu-
mus tamen ... quatenus de universali introitu et exitu ipsius pecunie a.c alia-
rum rerum ... , fiant registra duo similia ... , in quibus introitus et exitus ... de 
die in diem, ... pr~sente aliquapersona ... , quam ... Capitaneus ... deputaverit, 
conscribantur; quorum unum ap. eundem Capitaneum et aliud ap. te volu­
mus remanere, tempore tui et eiusdem Capitanei ratiocinii producendum. 
Adjicientes ... ut totum introitum et exitum ... ad Cameram nostram ... nec 
non ad M. Curie ... Mag. Rationales singulis sex mensibus mietere non post­
ponas. Dat. Reate, per eundem Iohannem, XXIII madii I ind. (Reg. 3, f. 78, t.). 

FoNTI: Acta et dipl. Albaniae, p. 87, n. 303, ove è rip. • Anselmo de Caen » in 
luogo di • Anselino de Chaus » (v. Durrieu, II, p. 304); Chiarito, Rep. 28, f. 135, t. 

311. - (Guillelmo de Grollay mil. custodiam committit passuum et stra­
tarum Regni). (Reg. 3, f. 79). 

FONTI: Chiarito, l. c. V. Durrieu (Il, p. 328), ché precisa: • maitre des pas des 
Abruzzes •· 

312. - (Mandatum pro bonis ven. dom. 0 .. Sancti Adriani Diac. Cardi-
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nalis, karissimi compatris et amici sui; que bona sunt in Neapoli Aversa et 
Capua). (Reg. 3, f. 80). 

FoNTI: Minieri Riccio, Della domirwz. Ang., p. 39. 

313. - (Iohannem de Bourbomt mil., stipendiarium, pro regiis servitiis, 
ad partes Sicilie mittit). (Reg. 3, f. 80) .. 

FoNTI: Chiarito, l. c. V. Durrieu (II, p. 296), che riporta • Burburt •.